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Produktinformation

ProfessionalLINE Sensor LED-Kopflampe KL2-00
IP44 / 3,5W [ 250LM / INKL. 3XAA

Fiir die Verwendung im Innen- und AuBenbereich, IP44.

brennenstuhl®

Best.-Nr.: 636LT100

Vielfaltige Funktionen unter hartesten Bedingungen.

 Mit extrem heller Luxeon-LED.

o Zwei Betriebsmodi: manuell und Infrarot-Sensor.

¢ Infrarot-Sensor zum beriihrungslosen Einschalten.
* Kopflicht 100 % /50 % /10 % / rot / rot SOS.
¢ Riicklicht rot, konstant oder blinkend.

« Stufenloser Fokus von flichigem Nahlicht

zu fokussiertem Fernlicht.
¢ Im Sichtkarton verpackt.

* Lieferumfang: 1x professionalLINE
Sensor LED-Kopflampe - in bester Qualitat

von brennenstuhl®

Preiséanderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten!

Héandler-Preise exkl. Mwst.

Neigungswinkel
einstellbar

Technische Attribute

Artikelnummer

Barcode

VPE
Gesamtlichtstrom Hauptquelle
Leistung
Leuchtweite

Anzahl der Batterien
Batterie Bauart
Batterie Technologie
Spannung
Leuchtdauer max.
Schutzart (IP)
Schutzklasse

Farbe

Produktgewicht (0. Verpackung)

Produktlange (o. Verpackung)
Produktbreite (o. Verpackung)
Produkthdhe (o. Verpackung)

9170200100
4007123637126
1

250 Im

35W

130 m

3 Stk.

Mignon AA LR6
Alkaline

1,5V

13 h

IP44

|

anthrazit

0,14 kg

7,20 cm

5,30 cm

4,30 cm

Produktgewicht (inkl. Verpackung) 0,46 kg

Produktlange (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthdhe (inkl. Verpackung)

24,60 cm
12,00 cm

8,60 cm

Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten.
All products in this catalogue are subject to technical changes.



